
武田商工株式会社 1,353,400 契約

三峰無線株式会社　北関東支店 1,460,000

株式会社　セフティー 1,600,000 契約

日本船舶薬品株式会社　関東営業所 1,800,000

有限会社　両森消防 1,943,610 契約

武田商工株式会社 2,099,250

ミドリ安全株式会社　草加支店 1,093,100 契約

有限会社　両森消防 1,507,500

有限会社　富士川商事 辞退

2,137,971円 2,192,800円 

R6.9.24 R7.3.28 1,760,000円 1,600,000円 

R7.3.3126 R6.9.30
一般競争入札

（事後審査方式）
災害現場用装備品類の購入 総務課 R6.10.1

25 R6.9.19
一般競争入札

（事後審査方式）
Ｎ９５マスク【大規模災害対策備蓄用】の購入 警防課

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和6年9月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

24 R6.9.19
一般競争入札

（事後審査方式）
災害対応ドローン購入 警防課 R6.9.24

★最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

1,488,740円 1,846,080円 R7.3.31

R7.3.31 1,202,410円 1,341,100円 27 R6.9.30 指名競争入札 靴類の購入 総務課 R6.10.2


